
PACHET ALIMENTE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL SI PENSIUNE CLUJ - NAPOCA

I.D.: 73211831

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.440,20 RON - 2.440,20 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1
SFECLA ROSIE 720 ML BUC 60 7,90 474,00 42,66 2 FASOLE VERDE 720 ML BUC 30 6,30
189,00 17,01 3 OREZ PREFIERT KG 60 7,20 432,00 38,88 4 PARMEZAN RAZUIT 100 GR BUC
20 7,50 150,00 13,50 5 SMANTANA DULE 1 LITRU BUC 48 24,90 1.195,20 107,57 Total
2.440,20 219,62
